[image: image1.wmf]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2010 г. № 24
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Мугреево-Никольского сельского поселения увольнение с которых связано с наложением на граждан замещающих должности муниципальной службы ограничений при заключении ими трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Мугреево-Никольского сельского поселения (Приложение №1);
2. Установить, что в регистрационном номере (коде) должности муниципальной службы в Перечне первая и вторая цифры соответствуют порядковому номеру раздела Перечня, третья цифра - категории должности ("руководители" - 1, "специалисты" - 2,), четвертая цифра - группе должностей (высшая - 1, главная - 2, ведущая - 3, старшая - 4, младшая - 5), пятая, шестая и седьмая цифры - порядковому номеру должности в разделе Перечня.
Глава администрации

Мугреево-Никольского

сельского поселения:

М.Г.Скурлакова
Приложение № 1 к Постановлению

          Главы администрации Мугреево-

Никольского сельского поселения

от 11.10.2010г № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

по Администрации Мугреево-Никольского сельского поселения
	Наименование должности
	Регистрационный код

Должности категории «Руководители»
1. Глава администрации Мугреево

01 – 1  – 1 – 01
Никольского сельского поселения

Должности категории «Специалисты»
2. Ведущая группа должностей
- ведущий специалист

01 – 2 – 3 – 02
3. Младшая группа должностей

- специалист 1 категории

01 – 2 – 5 – 03
   по общим вопросам

- специалист 1 категории

01 – 2 – 5 – 04

   по бюджетному учету

- специалист 1 категории

01 – 2 – 5 – 05

  главный бухгалтер